[bookmark: sub_10]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020                                                                                                   № 719
г. Вилючинск

Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений государственного
жилищного фонда Министерства обороны
Российской Федерации, расположенного
на территории Вилючинского городского
округа

Руководствуясь  статьями 154, 156, 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края, на основании обращения руководителя филиала ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по  ТОФ ЖКС № 3 от 20.11.2019 № 7088

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории Вилючинского городского округа согласно приложению № 1, приложению № 2, приложению № 3, приложению № 4, приложению № 5, приложению № 6, приложению № 7, приложению № 8, приложению № 9, приложению № 10, приложению № 11, приложению № 12, приложению № 13, приложению № 14, приложению № 15, приложению № 16, приложению № 17, приложению № 18 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа   О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              С.Г. Иванинова.

Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова
[bookmark: _GoBack]